wcześnie więc przed
tym terminem wierzyciele pociągający, dowody kwalifikacyjne składać
powinni, jeśliby albowiem z powodu opóźnionego złożenia takowych,
pożyczka nie mogła być przed terminem wyżej wspomnionym ostate
cznie przyznaną, żądania ich ulegną prekluzyi.

Nadesłany sobie protokół odbytej próby dobroci kos krajowych ,
umieszczamy tu dla pożytku ziemian.

Działo się w W oli Skromowskićj d. 29 Czerwca (11 lipca) 1853 r.
P r o t o k ó ł

Na żądanie W. Preacher, naczelnika stalowni Serock, przybywszy
na łąk i do dóbr w 0l a Skromowska należących, w powiecie i gubernii
Lubelskiej położonych:— KamiJ Zalewski, właściciel dóbr Ostrówka i
dzierżawca Woli Skrom ow skić j; Jan Marcinkowski, dzierżawca dóbr
Białobrzegi; Julien Arendarski zastępujący ad oinistratora dóbr Lubar
towa, urzędnik Banku Polskiego; Walenty Mianowski, urzędnik Kom-

4 % 98
Rossyjsko-Angielska Pożyczka 5 % —

Polskie Obligacje Skarbu 4 % 903(ł 90'/,
„ Listy Zastaw ne . . . • • 1—
„ Listy Zastawne nowe. 96 '/«. 96
„ Obligacje Udziałowe . T— —

„ Obligacje 500 zlotow e. 9 1 —

Certyfikaty B. P . aa Oblig. ssąst. lit. A . 3 0 3 s l f % . — I 98-/2
l i t B- 2 0 0 „ 23 j 2 2 1/»

dala 22 lipca (3 sierpnia) 1853 r.— Cenzor r . m m c z a n s k 1.